
鲁南高铁莒南综合客运枢纽建设设备采购项目中标公示

（招标编号：SDTJGC-20230538）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁南高铁莒南综合客运枢纽建设设备采购项目:

      中标人：临沂好春景家具有限公司 中标价格：118.920628万元

二、其他：

   鲁南高铁莒南综合客运枢纽建设设备采购项目

一、项目名称：鲁南高铁莒南综合客运枢纽建设设备采购项目 

二、项目编号：SDTJGC-20230538 

三、标段（包）名称：鲁南高铁莒南综合客运枢纽建设设备采购项目 

四、招标公告发布日期：2023-05-19 16:14 

五、评审日期：2023-06-12 15:00 

六、中标结果：

中标单位名称：临沂好春景家具有限公司

中标价格(人民币/费率/单价)：118.920628万元

七、其他说明：无

八、联系方式： 

1、招标人：莒南县高铁建设投资有限公司 

联系人：范经理 

联系电话：13853976737 

2、招标代理：山东天嘉建设项目管理有限公司 

地址：临沂市北城新区府佑大厦 A座东区 24楼 

联系人：高工

联系电话：19153919959 

3、监督电话：0539-3101805 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：莒南县高铁建设投资有限公司                         

   地    址：莒南县驻地                                

   联 系 人：范经理                             

   电    话：13853976737                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东天嘉建设项目管理有限公司

   地    址： 临沂市北城新区府佑大厦 A座东区 24楼

   联 系 人： 陈工

   电    话： 19153919949

   电子邮件： 19153919949

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

dell
新图章

dell
新图章


